

## 附：任民镇中学报价表

任民锅炉及锅炉改造工程（报价明细表）										
项目编码：[[231281]HSGC[CS]20240001]										
供应商名称：		安达市奇放锅炉制造有限公司								
投标报价（总价）元：		599,676								
货物类										
品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1	锅炉	常压热水锅炉	CDZG1.4-0/85/60-S	奇放	安达市奇放锅炉制造有限公司	安达	125,000.00	1	台	125,000.00
2	生物质燃烧机	生物质燃烧机	RSJ-2.0	奇放	安达市奇放锅炉制造有限公司	安达	55,000.00	1	台	55,000.00
3	布袋除尘器	布袋除尘器	DMC-2.0	奇放	安达市奇放锅炉制造有限公司	安达	32,000.00	1	台	32,000.00
4	除尘器	多管除尘器	XZTD-2.0	奇放	安达市奇放锅炉制造有限公司	安达	13,000.00	1	台	13,000.00
5	锅炉附属设备	引风机	Y5-47-5C	晟业	哈尔滨晟业风机厂	哈尔滨	5,200.00	1	台	5,200.00
6	锅炉附属设备	鼓风机	G4-72-3.6A	晟业	哈尔滨晟业风机厂	哈尔滨	3,200.00	1	台	3,200.00
7	锅炉附属设备	循环泵	IRG100-160	亚洲泵业	上海亚洲泵业	上海	8,000.00	2	台	16,000.00
8	锅炉附属设备	分水器	DN250	奇放	安达市奇放锅炉制造有限公司	安达	7,500.00	1	台	7,500.00
9	锅炉附属设备	集水器	DN250	奇放	安达市奇放锅炉制造有限公司	安达	7,500.00	1	台	7,500.00
10	锅炉附属设备	除污器	DN300	奇放	安达市奇放锅炉制造有限公司	安达	7,000.00	1	台	7,000.00
11	锅炉附属设备	膨胀水箱	1000*1000*1500	奇放	安达市奇放锅炉制造有限公司	安达	3,000.00	1	台	3,000.00
12	锅炉附属设备	水处理	JR-2T/2	九龙	大庆九龙环保公司	大庆	12,000.00	1	台	12,000.00
13	锅炉附属设备	稳压系统	WY-2T	奇放	安达市奇放锅炉	安达	18,000.00	1	台	18,000.00

	设备				制造有限责任公司		0			00
14	锅炉控制系统	控制柜	KZ-2.0	奇放	安达市奇放锅炉制造有限责任公司	安达	15,000.00	1	台	15,000.00
15	锅炉附属设备	烟囱	DN400	奇放	安达市奇放锅炉制造有限责任公司	安达	20,000.00	1	台	20,000.00
16	锅炉安装材料	铸钢闸阀	DN100/Z41H-16C	方特	上海方特	上海	460.00	14	台	6,440.00
17	锅炉安装材料	法兰	DN100PN16	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	70.00	14	付	980.00
18	锅炉安装材料	螺栓	M16*65	晋亿	晋亿紧固件有限公司	浙江	1.50	168	套	252.00
19	锅炉安装材料	垫片	石棉垫 $\sigma=3.0$	科乾	廊坊科乾密封材料有限公司	河北	1.00	28	个	28.00
20	锅炉安装材料	止回阀	DN100/S44H-16C	方特	上海方特	上海	460.00	1	台	460.00
21	锅炉安装材料	法兰	DN100PN16	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	70.00	1	付	70.00
22	锅炉安装材料	螺栓	M16*65	晋亿	晋亿紧固件有限公司	浙江	1.50	12	套	18.00
23	锅炉安装材料	垫片	石棉垫 $\sigma=3.0$	科乾	廊坊科乾密封材料有限公司	河北	1.00	2	个	2.00
24	锅炉安装材料	铸钢闸阀	DN40/Z41H-16C	方特	上海方特	上海	212.00	10	台	2,120.00
25	锅炉安装材料	法兰	DN40PN16	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	20.00	10	付	200.00
26	锅炉安装材料	螺栓	M16*60	晋亿	晋亿紧固件有限公司	浙江	1.50	80	套	120.00
27	锅炉安装材料	垫片	石棉垫 $\sigma=3.0$	科乾	廊坊科乾密封材料有限公司	河北	1.00	20	个	20.00
28	锅炉安装材料	铸钢闸阀	DN50/Z41H-16C	方特	上海方特	上海	243.00	4	台	972.00
29	锅炉安装材料	法兰	DN50PN16	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	30.00	4	付	120.00
30	锅炉安装材料	螺栓	M16*65	晋亿	晋亿紧固件有限公司	浙江	1.50	16	套	24.00
31	锅炉安装材料	垫片	石棉垫 $\sigma=3.0$	科乾	廊坊科乾密封材料有限公司	河北	1.00	4	个	4.00
32	锅炉安装材料	排污阀	DN50/Z44H-25-16	方特	上海方特	上海	236.00	1	台	236.00
33	锅炉安装材料	法兰	DN50PN16	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	30.00	1	付	30.00

34	锅炉安装材料	螺栓	M16*65	晋亿	晋亿紧固件有限公司	浙江	1.50	8	套	12.00
35	锅炉安装材料	垫片	石棉垫 $\sigma$ =3.0	科乾	廊坊科乾密封材料有限公司	河北	1.00	2	个	2.00
36	锅炉安装材料	启闭阀	DN100/KJH41 X-16	方特	上海方特	上海	1,710.00	1	套	1,710.00
37	锅炉安装材料	法兰	DN100PN16	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	70.00	1	付	70.00
38	锅炉安装材料	螺栓	M16*65	晋亿	晋亿紧固件有限公司	浙江	1.50	12	套	18.00
39	锅炉安装材料	垫片	石棉垫 $\sigma$ =3.0	科乾	廊坊科乾密封材料有限公司	河北	1.00	2	个	2.00
40	锅炉安装材料	排污阀	DN40/Z44H-2 5-16	方特	上海方特	上海	246.00	2	套	492.00
41	锅炉安装材料	法兰	DN40PN16	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	20.00	2	付	40.00
42	锅炉安装材料	螺栓	M16*60	晋亿	晋亿紧固件有限公司	浙江	1.50	16	套	24.00
43	锅炉安装材料	垫片	石棉垫 $\sigma$ =3.0	科乾	廊坊科乾密封材料有限公司	河北	1.00	4	个	4.00
44	锅炉安装材料	玻璃管液位计	DN15	YS-UGB	江苏雅尔森	江苏	100.00	1	套	100.00
45	锅炉安装材料	无缝钢管	$\phi$ 108*4.0	建荣	黑龙江建荣钢铁有限公司	双鸭山	69.00	80	米	5,520.00
46	锅炉安装材料	无缝钢管	$\phi$ 63.5*3.5	建荣	黑龙江建荣钢铁有限公司	双鸭山	70.00	20	米	1,400.00
47	锅炉安装管线	无缝钢管	$\phi$ 51*3.0	建荣	黑龙江建荣钢铁有限公司	双鸭山	70.00	50	米	3,500.00
48	锅炉安装材料	无缝钢管	$\phi$ 32*3.0	建荣	黑龙江建荣钢铁有限公司	双鸭山	70.00	30	米	2,100.00
49	锅炉安装材料	弯头	$\phi$ 108*4.0	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	25.00	25	个	625.00
50	锅炉安装材料	弯头	$\phi$ 63.5*3.5	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	7.00	15	个	105.00
51	锅炉安装材料	弯头	$\phi$ 51*3.0	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	9.00	20	个	180.00
52	锅炉安装材料	弯头	$\phi$ 32*3.0	固元	河北固元法兰管件有限公司	河北	5.00	15	个	75.00
53	锅炉安装材料	角铁	40*40*5	正丰	唐山正丰钢铁有限公司	唐山	15.00	24	米	360.00
54	锅炉安装材料	角铁	50*50*5	正丰	唐山正丰钢铁有限公司	唐山	10.00	12	米	120.00
55	锅炉安装材料	钢板	1500*6000 $\sigma$ =3.0	本钢	本钢板材股份有限公司	鞍山	972.00	6	张	5,832.00

56	锅炉安装材料	螺栓	12*30	晋亿	晋亿紧固件有限公司	浙江	0.50	200	套	100.00
57	锅炉安装材料	螺栓	10*30	晋亿	晋亿紧固件有限公司	浙江	0.40	100	套	40.00
58	锅炉及设备基础	混凝土	C30	/	/	安达	360.00	14	m3	5,040.00
59	原锅炉房设备拆除	配套设备 阀门管线 基础屋顶 烟道	/	/	/	/	5,000.00	1	套	5,000.00
60	新建锅炉房及房屋钢架	彩钢板房	7000*10000	/	大庆华凯	大庆	135,000.00	1	栋	135,000.00
61	采暖设备	铸铁暖气片并刷油	760	北铸	北铸有限公司	山西	353.00	13	组	4,589.00
62	电气	电缆	ZC-YJV3*35+1*16m2	泰通	沈阳泰通线缆有限公司	沈阳	90.00	60	米	5,400.00
63	电气	电缆	ZC-YJV3*10+1*10m2	泰通	沈阳泰通线缆有限公司	沈阳	32.00	60	米	1,920.00
64	电气	电缆	ZC-YJV3*6+1*6m2	泰通	沈阳泰通线缆有限公司	沈阳	22.00	20	米	440.00
65	电气	电缆	ZC-YJV3*4+1*4m2	泰通	沈阳泰通线缆有限公司	沈阳	15.00	10	米	150.00
66	电气	电缆	ZC-YJV3*2.5+1*2.5m2	泰通	沈阳泰通线缆有限公司	沈阳	11.00	10	米	110.00
67	电气	镀锌管	DN60	华旗	吉林华旗	吉林	20.00	160	米	3,200.00
68	电气	防爆照明灯	BCT-100W	飞来	飞来灯具有限公司	江苏	450.00	6	个	2,700.00
69	电气	防爆开关	SWB-10	中兴	浙江中兴防爆器材有限公司	浙江	30.00	4	个	120.00
70	电气	朔铜线	ZC-DV2.5	泰通	沈阳泰通线缆有限公司	沈阳	2.00	300	米	600.00
71	电气	镀锌管	DN15	华旗	吉林华旗	吉林	8.00	60	米	480.00
72	锅炉房维修	锅炉房墙体地面门窗					10,000.00	1	处	10,000.00
73	吊装费	锅炉及设备吊装	50T	/	/	/	4,000.00	1	套	4,000.00
74	运费	锅炉及设备运费					2,000.00	1	套	2,000.00
75	安装费	锅炉、锅炉设备预埋管件及电					45,000.00	1	套	45,000.00

		气安装								
										599,676 .00

注：加盖公章和投标文件一起上传

企业名称（盖章）：安达市奇放锅炉制造有限责任公司

日期：2024 年 10 月 25 日



交易执行系统 [231281]HSGC[CS]20240001 第(1)包 2024-11-01 14:55:21

安达市奇放锅炉制造有限责任公司 2024-11-01 14:55:21